Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района

 Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.11.2019                                                                                                     № 124
с. Птичник

О внесении дополнений в постановление администрации Птичнинского сельского поселения от 26.12.2018 № 139 «О назначении администраторов доходов бюджета и главного распорядителя бюджетных средств бюджета МО «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области и наделении бюджетными полномочиями» (в редакции постановления администрации от 22.05.2019 № 66, от 28.08.2019 № 100)
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление следующие дополнения:
1.1. Раздел 2 дополнить подпунктом следующего содержания:

«
	1.19
	610
	2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Администрации Птичнинского сельского поселения Ртищеву И.С.

3. Опубликовать настоящее постановление в  «Информационном бюллетене Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области: http://ptichnik.netdo.ru.
5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Глава администрации
сельского поселения                                                                    В.И. Тихомирова